Kilos

179.00

1.00

179.00

RAEE

RAEE - TRES60

Kilos

21.50

0.10

2.15

HULE CH

HULE CHICLE - TRES60

Kilos

157.00

1.80

282.60

CH

Chatarra - TRES60

Kilos

491.00

1.20

589.20

Total (Bs.):   1,845.24
  Son: Mil ochocientos cuarenta y cinco 24/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Martín Rafael Covarrubias barrón

cta 10000019971147
Banco unión mn
TRANSFERENCIA DEL 02 HASTA EL 16 DE MAYO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información